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KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 1650

SHUMA 1: Lekë

2. PUNIME GERMIMI

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 240

3 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 50

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri ne 5.0 km m3 290

SHUMA 2: Lekë

3. PUNIME SHTRESASH

5 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 2901.17

6 3.212/B Shtrese stabilizant t=10cm m2 7425

7 3.711 Shtrese stabilizanti t=8cm ne bankine ( mesatare) m2 2145

SHUMA 3: Lekë

4. ANALIZA TEKNIKE

8 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 5280

9 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri

m2 5280

SHUMA 4: Lekë

5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

10 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 8.1

SHUMA 5: Lekë

6. PRISHJE

11 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 1

SHUMA 6: Lekë

7. B. SINJALET HORIZONTALE

12 3.942/1
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste)

ml 3300

SHUMA 7: Lekë

8. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

13 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 1

SHUMA 8: Lekë

9.ANALIZA JASH LISTE

3.616-A F V bordura betoni 10x20cm (Per kanale uje shiu) mL 360

SHUMA 9:

Lekë

Lekë

Lekë

Lekë

Shuma me TVSH Lekë

Objekti: Sistem,Asfaltim Rrugët e brendshme Rranza L=1650 m

Seriali: D4635F72-4E31-41BE-B6BD-ED8964667547-RRANZA

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE

KRISTIAN SHKRELI

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma TVSH (20%)

Preventivuesi:

DATA 28/03/2026

Porosites : LENI-ING shpk 1 nga 2 Konsulenti : LENI-ING shpk



LENI-ING shpk (Ing Nikoll PALUCA) Investitori: Bashkia Vau Dejes

Porosites : LENI-ING shpk 2 nga 2 Konsulenti : LENI-ING shpk
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